
 

 

2015年 7月 8日 

株式会社イトーヨーカ堂 

 

婦人パンツの販売に関するお詫びとお知らせ 

 

 平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社衣料扱い店舗にて本年 2 月より販売いたしました、下記婦人パンツに  

おいて、ごく稀にお客さまの肌に異常がでる事例が報告されました。 

 弊社では既に、対象商品の販売を中止いたしておりますが、お心当りのお客さまにおか

れましては、店舗販売員または下記、弊社お客様相談室までお申し出くださいますよう 

お願い申し上げます。 

 お客さまにご心配、ご迷惑をお掛けいたしますことを、心よりお詫び申し上げます。 
  
 

【対象商品】 

 

 ＊型番は、ウエストベルト裏側の取り扱い表示タグに記載されています。 
 

 

【お問い合わせ先】 ㈱イトーヨーカ堂 お客様相談室 

          電話番号：03-6238-3132 

          受付時間：全日 午前 9時 00分～午後 5時 30分  

以 上 


